

DOA-OP-II.0003.586.2014

**PANI
MAŁGORZATA BARTOSIAK
RADNA
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 08 sierpnia 2013 roku, w sprawie mieszkaniowej Pani [REDAKTOWANO] wnioskującej o zamianę zajmowanego dotychczas lokalu numer [REDAKTOWANO] przy ulicy [REDAKTOWANO] na inny, większy lokal z mieszkaniowego zasobu Miasta informuję, co następuje.

Nieruchomość przy ulicy [REDAKTOWANO] stanowi własność Miasta. Tytuł prawny do lokalu na podstawie umowy o najem z lipca 2011 roku, posiada Pani [REDAKTOWANO].

Przedmiotowy lokal znajduje się na parterze. Składa się z 1 pokoju i kuchni, wc w lokalu, o powierzchni ogólnej 31,08 m², mieszkalnej 20,62 m². Wyposażony jest w instalację wodno – kanalizacyjną oraz centralne ogrzewanie.

W lokalu tym zameldowanych jest i zamieszkuje 5 osób w tym Pani [REDAKTOWANO], jej [REDAKTOWANO] Pan [REDAKTOWANO] oraz troje dzieci.

Z uwagi na niezaspokojone potrzeby mieszkaniowe, 28 marca 2014 roku, Pani [REDAKTOWANO], wystąpiła do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z wnioskiem o zamianę zajmowanego dotychczas lokalu na inny większy lokal z mieszkaniowego zasobu Miasta.

Należy stwierdzić, iż do chwili obecnej sprawa ta nie została wniesiona pod obrady wspomnianej powyżej Komisji z uwagi na konieczność skompletowania dokumentów w przedmiotowej sprawie jak również ilości spraw oczekujących na

przedstawienie do zaopiniowania przez Komisję Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi.

W tym miejscu pragnę poinformować, iż na chwilę obecną, w Wydziale Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi jest złożonych znaczna ilość wniosków, które są na różnym etapie procedowania.

Nie mniej jednak, z uwagi na trudną sytuację Pani ██████████ sprawa ta zostanie przedstawiona na jednym z najbliższych posiedzeń Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi.

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący Rady Miejskiej;
- 2) a/a